Honmatoxl
MukosaiBcbKOro HalliOHAIBHOTO
yHiBepcuTery iMeHi B. O. CyxoMIUHCBKOro
Haka3 Ne 237 Bin 04.07.2018
3ATBEP/IKYIO

Pextop MHY imeni B. O. CyxoMnuHCBKOTO
B. [I. bynak

I'PA®IK KOHTPOJIIO 3A CAMOCTIHOIO POBOTOIO CTYJIEHTIB
OAKVYJIBTETY IIEJATOI'TKU TA IICUXOJIOT II
HA 1 ITIBPIYYS 2019-2020m.p.
CneniaapaicTh: Ilcuxosoris

Haszsa
oucyuninu

(xkinbkicme
Kpeoumia)
(6uknaoau)

02.09-07.09
09.09-14.09
16.09-21.09
23.09-28.09
30.09-05.10
07.10-12.10
15.10-19.10
21.10-26.10
28.10-02.11
04.11-09.11
11.11-16.11
18.11-23.11
25.11-30.11
02.12-07.12
09.12=14.12
16.12-21.12
23.12-28.12
30.12-04.01
06.01-11.01
13.01-18.01
20.01-25.01
27.01-01.02
Icrmt/3amk

[Ncuxosoris
(3arasibHa
TICHXOJIOTis Ta
icropist
IICUX OJIOT1I, Inn
MICHXOJIOTis TIparii g | KIT - KP Kpl Kp | K Kp2 | KP
Ta IHKeHepHa
nicuxojiorist (5)

217 rpyna
IlIeBuenko B.B..

Inx | KII PKP Ing | KII
i 0 Kp3 Ing | KII

KP

o~

Kp4 | KP Kp5 C | K| Ien
Iag

II Kypc

ExcniepuMmeHTanbH

aTa

: TBI
nudepeHiianbHa TB3 KP1 TB4 KP2 TB HA| M
nomxororia (3| 152 | 3 | KL Ko gy | KILE Ko gy | KILPAB 1 TB 1 peos | Kool gpy | Koo 2 | pens 3an

KpEeIuTiB)
Pyna H.JL

CoraipHa Ta
TIOTHIHA Ko r Mo M KP2
nicuxooris (4 KII | Ko | TB | KIT | Ko | Ko | TB Ko | Ko Ir | Ko | KP1 | IHI | Ko 3aJj
KPEIHTH) Kpl Kp2 Kp3 3 Kp4
Pyna H.JL

[Icuxotepamis Ta
TICHXOKOP ?KHiH np (np | 0p | Kp | 1P | IIP | KP | KP | IIP | IIP | KP KP | Inn | KP KP | IIP
(ncuxomnoriune 1 2 3 4 Inmp | S5 6 e | 7 C | C | cC K | 3axa

KOHCYJIBT. )
(217rpymna)
JIntBunenko 1.C.

PKP — pexropceki KoHTposbHI podotn  Kp. — 3apaxyBaHHS KpeaAnuTy Ko — xomokBiym i T.1. Ec — Hamcanss ece M — mynbTiMeniliHa npesenTanist C — ek3aMeHalliiHa cecis




=

o —

Hazsa (o)) (o)) o)) o)) o o o o — — — — — o i o o — — — =, IS 5

. el e |1 |d gD S| DA g | L T I T T R I O L A B =

OuCyunIiHu ~ | | d |0 | w || |6 |d|lo || oo |~ |[J | d]w | |49 |w |w|d ™

T ©O |4 | N |N|O |+ |49 | N | |S |+ | | ®» | o N N[O | +H |49 |« | o =

(kinbKicmb Sl oo || |[S |3 [d (a1 & (& |& & [ &[S | [ &S =

Q Kpeoumie) = = e D D - R D T I T - R T - T - = O S I 5

I~ D N | |© | o |o|l~x | |d|o | |49 |0 |w| o | o |0 |;m|lo|o | «o|o |~ 2
7 (surnadau) © |[© |4 | |®m|o|4d | N | NS |d |49 | N |0 |SQ |+A | |®m |0 |+ | |«

KP — koHTpOsbHA poboTa IHA. — inauBinyanbsHe 3aBaanns [1® — nepernsy pinbmy O] — onuic mocnimpkenns [1IN — modynoa rpadikiB OC — 004YHCIIEHHS CTATHCTHKA
HK — naykoBi koH¢pepenuii K — kanikyau
T —recryBanns  KII — koHcniekT nepmomkepen TB - TBopue 3aBnanns P — 3axuct pedepary J| — gocnimauipka podota [p — npakruka Ek - ekciepumenT

Hefiponcuxomnoris
Ta KJIiHIYHA
neuxonorin . | Hp | Ip | TIp |y [IIp | TIp | Hp | gpy |IIp |Hp |Hp [Ip | gpp [Hp [Ip |gp3 |[Hp |p | ¢ | ¢ | ¢ | ¥ | 3an
317 — 327 rpyna
Casenkosa [.1.

[Tcuxomoriunmii
CYIIpoBif 0ci0 3
0COOTMBUMHU

motpedamu | 1 | TIp | TIp | gy, |Tp |Tp [Tp |[kp1 [Tp |Tp |Tp |Tp |kp2 |Tp |Tp |ke3 [Tp [Tp | ¢ | ¢ | ¢ | k
(mcuxonoriaHmiA
CIIEIIIPAKTHKYM )
317-327 rpyna
Casenkosa L.1.

3aa

[IpoekTuBHI
METOJIUKH B
TICHXOJIOTI Ta

FGH,Z[CpHZ? Hp Hp Hp Tun. Hp Hp Hp KP1 Hp Hp Hp Hp KP2 Hp Hp KP3 Hp Hp C C C K
TICHXOJIOT IS
317-327 rpyna
Capenkosna [.1

I11 kypc

3an

IIcuxomoris

YIpaBIiHHS Ta
€KOHOMIYHa KP Ko | TB IH B
TICUXOJIOTiS Ta Ko TB | TB | 1 P Ec | Ko |Kp | 3 | Ko | M 13 Ko TB | Kp Eec 5 Jan

TE€POHTOINCHXOJIO 1 2 | Kp

rigs 2 2 3 5

(5 xpemuTiB)
Pyna H.JL




Kypc

Haszsa
oucyuniinu

(KinbKicmo
Kpeoumia)
(6uknaoau)

02.09-07.09

09.09-14.09

16.09-21.09

23.09-28.09

30.09-05.10

07.10-12.10

15.10-19.10

21.10-26.10

28.10-02.11

04.11-09.11

11.11-16.11

18.11-23.11

25.11-30.11

02.12-07.12

09.12=14.12

16.12-21.12

23.12-28.12

30.12-04.01

06.01-11.01

13.01-18.01

20.01-25.01

27.01-01.02

Icomt/3amk

[cuxorepamis ta
TICHXOKOP EKITis
(317-327 rpymna)

JlurBunenko 1.C.

KP2

KP3

J§30i

KP4

KP5

Icn

Kiniko —
coIfiaibHa
peabiniTaris.
417 — 427 rpyna
Casenkona 1.1

Ilp

Ilp

Ilp

Ilp

Ilp

Ilp

I,

IMp

IMp

IMp

IMp

KP1

Ip

Ip

Ip

KP2

IIp

IIp

3aa

ITaTomncuxomoris
Ta IICUXOCOMATHKA
417 — 427 rpyna
Casenkosna 1.1

Ip

Ip

Ip

Ilp

Inn

Ilp

IIp

IIp

IIp

IIp

IIp

KP1

IIp

IIp

IIp

KP2

IIp

IIp

3aa

IV kypc

IlcuxomiarHocTHKA
MICUXIYHUX
po3naiB Ta ix
peabimiTamis
417-427 rpyna
Casenkona 1.1

Ip

Ip

Ip

Ilp

Ian

Ilp

IIp

IIp

IIp

IIp

IIp

KP1

IIp

IIp

IIp

KP2

IIp

IIp

Icn.

IIcuxonoriyaui
CyIpoBiz ocib 3
0COOJIMBUMH
noTpedamu
417-427 rpyna
CaBenkona 1.1.

Ip

Ip

Ip

Ip

Inn

Ip

Ip

Ip

Ip

Ilp

Ilp

KP1

Ip

Ip

Ip

KP2

Ip

Ip

Icn.




Kypc

Haszsa
oucyuniinu

(KinbKicmo
Kpeoumia)
(6uknaoau)

02.09-07.09

09.09-14.09

16.09-21.09

23.09-28.09
30.09-05.10

07.10-12.10

15.10-19.10

21.10-26.10

28.10-02.11
11.11-16.11
18.11-23.11

04.11-09.11

25.11-30.11

02.12-07.12

09.12=14.12

16.12-21.12

23.12-28.12

30.12-04.01

06.01-11.01

13.01-18.01

20.01-25.01

27.01-01.02

Icomt/3amk

[cuxorepamis Ta
TICUXOKOP EKILisl,
TEXHOJOri1
Cy4acHoil
ncuxorepanii
(417-427 rpyna)
JlutBunenko 1.C.

Ilp

Ilp

KP1

Ilp | Ip

Ilp

KP2

KP3

I[lp | IIp | Inn | KP4

IIp

IIp

IIp

KP5

IIp

IIp

3aa

PKP — pekTopchKi KOHTPOJIbHI POOOTH

T — recTyBaHHA

Kp. — 3apaxyBaHHS KpeauTy

Ko — konoksiy™ i 1.1. Ec — Hanucanns ece M — mynbTuMeniiiHa npe3enTanis C — ek3aMeHalliiiHa cecis
KP — xonTponbHa podora IHn. — inauBinyanbHe 3aBnanns [1d — nepernsig Ginbemy

HK — HaykoBi koHdepenuii K — kanikyau
KIT — koncnekt nepmomkepen TB - TBopue 3aBnanHst P — 3axuct pedepary [l — nocninauibka podota [Ip — npakruka Bn — Bunaua qumnomy




Kypc

Haszsa
oucyuniinu

(KinbKicmo
Kpeoumia)

(6uknaoau)

02.09-07.09

09.09-14.09

16.09-21.09

23.09-28.09

30.09-05.10

07.10-12.10

15.10-19.10

21.10-26.10

28.10-02.11

04.11-09.11

11.11-16.11

18.11-23.11

25.11-30.11

02.12-07.12

09.12=14.12

16.12-21.12

23.12-28.12

30.12-04.01

06.01-11.01

13.01-18.01

20.01-25.01

27.01-01.02

Icomt/3amk

IIcuxomiarHocTu
Ka IICUXIYHUX
po3najiB Ta ix

peaOiiTaiis
517 rpyna
Casenkosna L.I.

I1P

I1P

I1P

Ian

I1P

I1P

I1P

KP

I1P

IIP

IIP

ITP

ITP

ITP

KP

ITP

ITP

3aa

[cuxooris yacy
517 rpyna
Cagenxkona L.

I1P

I1P

I1P

Ian

I1P

I1P

I1P

KP

I1P

1P

1P

KP

IIP

IIP

IIP

I1P

1P

3aa

[Tcuxoteparmis Ta
TICUXOKOPEKITis

(517 rpyma)
JIutBunenxo 1.C.

I1P

KP

I1P

KP

KP

KP

KP

KP

1P

TP

KP

TP

KP

TP

KP

1P

1P

ITP

3aa

PKP — pexTopchki KOHTPOJIBHI POOOTH

Kp. — 3apaxyBanHs Kpenuty

Ko — xomoksiym i 1.1. Ec — Hammcanns ece M — mynbTuMeniitHa mpe3eHTanisiC — ek3aMeHariiHa cecist
KP — xonTponmsHa podora IHm. — iHmuBigyansHe 3aBgands [1® — neperisan Gpinemy
T —TecryBanns  KII — koHcmiekT neprmomkepen TB - TBopue 3aBmanHs P — 3axuct pedepat y/ — mocmimanmbka podota IIp — mpakTika

HK — maykoBi xoH(pepeHniiK — kanikynu




Kypc

Haszsa
oucyuniinu

(KinbKicmo
Kpeoumia)
(6uknaoau)

02.09-07.09

09.09-14.09

16.09-21.09

23.09-28.09

30.09-05.10

07.10-12.10

15.10-19.10

21.10-26.10

28.10-02.11

04.11-09.11

11.11-16.11

18.11-23.11

25.11-30.11

02.12-07.12

09.12=14.12

16.12-21.12

23.12-28.12

30.12-04.01

06.01-11.01

13.01-18.01

20.01-25.01

27.01-01.02

Icomt/3amk

[Ncuxomoriuna
cinyxba Ta
MPAKTHKYM 3
TICUX OJIOT1YHOT'O
KOHCYJIbTyBaHHS,
TICHX OJIOT s
oprasisaiii Ta
YIIpaBJIiHHS
niepcoHayiom (7)

617 rpyna
IlleBuenxo B.B.

Ecc
Ian

Ip

Ip

Ip

Ip

Ing
Kpl

TB

Kp2

PKP

Kp3

Ing

Kp4

TB

Kp5

Ing

KP
Kp6

KP
Kp7

3aa

VI Kkypc

Excrpemanbna
IICUXOJIOTis Ta
TICHX OJIOTiSt
TPaCyI4nX
curyartiit. (4)
617 rpyna
IlleBuenko B.B

Inn

IIp

IIp

IIp

I1P

B

Kpl

Iag

on

Iag

PKP
Kp2

TB

KP
OA

Kp3

Iag

o1

Kp4

Icn

IlcuxocomaTnka
617 rpyna
Casenxosna LI

1P

1P

1P

Ian

1P

1P

I1P

KP

I1P

I1P

I1P

KP

ITP

ITP

ITP

KP

I1P

I1P

3aa

[cuxomoris
pexiamu 1a [1P

(617 rpyma)
JIutBunenxo 1.C.

I1P

I1P

I1P

KP

I1P

Inn

I1P

I1P

g

I1P

I1P

ITP

ITP

Ian

ITP

ITP

ITP

3aa

PKP — pekTopchbKi KOHTPOIBHI poboTH

Kp. — 3apaxyBaHHA Kpequty

Ko — xomoksiym i 1.11. Ec — Hamcanus ece M — mynbTuMeniitHa nmpe3eHTanisiC — ek3aMeHariiHa cecis
KP — koHTpOsBEHA poboTa IHA. — iHAMBiAYyanbHe 3aBaaHHs [1D — meperian dinsmy
T —recryBanns  KII — koncriekT nepmomkepen TB - TBopue 3aBmanns P — 3axuct pedepar y/l — nocmigauipka podota [p — npaktuka

HK — naykosi kor(pepenuiiK — kanikynn




MIIBE /LULID|

¢0'10-T0°L¢

10°G¢-T0°0¢

TO'8T-TOET

TO'TT-T090

T10'70-¢1°0€

¢1'8¢-¢1°ed

cl'1¢-¢1'91

¢Tv1=¢160

¢1',0-¢1°¢0

1T°0e-TT°9¢

TT°€C-T1°8T

TT9T-TT'1T

1T°60-TT'¥0

11°20-01°8¢

0T'9¢-0T'T¢

0T'6T-0T'GT

0T¢1-0T°L0

07T'50-60°0€

60'8¢-60°€¢

60'T¢-609T

60'71-60'60

60°,0-60°¢0

Kpeoumia)
(6uknaoau)

Hasea
oucyuniinu
(KinbKicmo

o
5
4




