

Додаток 1
 Миколаївського національного
 університету імені В. О. Сухомлинського
 наказ № 237 від 04.07.2018
 ЗАТВЕРДЖУЮ
 Ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського
 В. Д. Будак

ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
 ФАКУЛЬТЕТУ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ
 НА I ПІВРІЧЧЯ 2019-2020н.р.
 Спеціальність: Психологія

Курс	Назва дисципліни (кількість кредитів) (викладач)	02.09-07.09	09.09-14.09	16.09-21.09	23.09-28.09	30.09-05.10	07.10-12.10	15.10-19.10	21.10-26.10	28.10-02.11	04.11-09.11	11.11-16.11	18.11-23.11	25.11-30.11	02.12-07.12	09.12=14.12	16.12-21.12	23.12-28.12	30.12-04.01	06.01-11.01	13.01-18.01	20.01-25.01	27.01-01.02	Іспит/Залік
II курс	Психологія (загальна психологія та історія психології, психологія праці та інженерна психологія (5) 217 група Шевченко В.В..	Інд	КП	КР	Інд Кр1	КР	КП	Інд Кр2	КП КР	Інд	РКР Кр3	Інд	КП КР	Інд Кр4	КП КР	Т Р Інд	КР Кр5			С	С	С	К	Ісп
	Експериментальна та диференціальна психологія (5 кредитів) Руда Н.Л.	ТВ1 ТВ2 2	ТВ3 3	КП	Ко	КР1 Кр1	КП	Ко	ТВ4 Кр2	КП	ТВ	ТВ	КР2 Кр3	Ко	ТВ КР4	Ко	ІНД 3	М Кр5						Зал
	Соціальна та політична психологія (4 кредити) Руда Н.Л.	КП	Ко	ТВ	КП	Ко	Ко	ТВ	Ко Кр1	Ко	Ко	ПГ Кр2	ПГ	Ко	М КР1 Кр3	М ІНД 3	Ко	КР2 Кр4						Зал
	Психотерапія та психокорекція (психологічне консульт.) (217 група) Литвиненко І.С.	ПР	ПР	ПР	КР 1	ПР	ПР	КР 2	КР 3	КР	ПР	ПР	КР 4	ПР	КР 5	Інд	КР 6	ПР	КР 7	ПР	С	С	С	К

РКР – ректорські контрольні роботи Кр. – зарахування кредиту Ко – колоквиум і т.д. Ес – написання есе М – мультимедійна презентація С – екзаменаційна сесія

Курс	Назва дисципліни (кількість кредитів) (викладач)	02.09-07.09	09.09-14.09	16.09-21.09	23.09-28.09	30.09-05.10	07.10-12.10	15.10-19.10	21.10-26.10	28.10-02.11	04.11-09.11	11.11-16.11	18.11-23.11	25.11-30.11	02.12-07.12	09.12=14.12	16.12-21.12	23.12-28.12	30.12-04.01	06.01-11.01	13.01-18.01	20.01-25.01	27.01-01.02	Іспит/Залік
------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

КР – контрольна робота Інд. – індивідуальне завдання ПФ – перегляд фільму ОД – опис дослідження ПГ – побудова графіків ОС – обчислення статистики

НК – наукові конференції К – канікули

Т – тестування КП – конспект першоджерел ТВ - творче завдання Р – захист реферату Д – дослідницька робота Пр – практика Ек - експеримент

ІІІ курс	Нейропсихологія та клінічна психологія . 317 – 327 група Савенкова І.І.	Пр	Пр	Пр	Інд.	Пр	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	Пр	КР2	Пр	Пр	КР3	Пр	Пр	С	С	С	К	Зал
	Психологічний супровід осіб з особливими потребами (психологічний спецпрактикум) 317-327 група Савенкова І.І.	Пр	Пр	Пр	Інд.	Пр	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	Пр	КР2	Пр	Пр	КР3	Пр	Пр	С	С	С	К	Зал
	Проективні методики в психології та гендерна психологія 317-327 група Савенкова І.І.	Пр	Пр	Пр	Інд.	Пр	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	Пр	КР2	Пр	Пр	КР3	Пр	Пр	С	С	С	К	Зал
	Психологія управління та економічна психологія та геронтопсихологія (5 кредитів) Руда Н.Л.	Ко	ТВ 1	ТВ 2	КР 1 Кр 2	Р	Ес	Ко	Ко Кр 2	ТВ 3	Ко	М	ІН ДЗ Кр 3	Ко	ТВ 4	Кр 4	Ес	ТВ 5 Кр 5						Зал

Курс	Назва дисципліни (кількість кредитів) (викладач)	02.09-07.09	09.09-14.09	16.09-21.09	23.09-28.09	30.09-05.10	07.10-12.10	15.10-19.10	21.10-26.10	28.10-02.11	04.11-09.11	11.11-16.11	18.11-23.11	25.11-30.11	02.12-07.12	09.12=14.12	16.12-21.12	23.12-28.12	30.12-04.01	06.01-11.01	13.01-18.01	20.01-25.01	27.01-01.02	Іспит/Залік
------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

	Психотерапія та психокорекція (317-327 група) Литвиненко І.С.	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	КР2	КР3	Пр	Пр	Інд	КР4	Пр	Пр	Пр	КР5	Пр	Пр	С	С	С	С	Ісп

ІV курс	Клініко – соціальна реабілітація. 417 – 427 група Савенкова І.І.	Пр	Пр	Пр	Пр	Пр	Пр	Інд.	Пр	Пр	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	КР2	Пр	Пр	С	С	С	К	Зал
	Патопсихологія та психосоматика 417 – 427 група Савенкова І.І.	Пр	Пр	Пр	Пр	Інд	Пр	Пр	Пр	Пр	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	КР2	Пр	Пр	С	С	С	К	Зал
	Психодіагностика психічних розладів та їх реабілітація 417-427 група Савенкова І.І.	Пр	Пр	Пр	Пр	Інд	Пр	Пр	Пр	Пр	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	КР2	Пр	Пр	С	С	С	К	Ісп.
	Психологічний супровід осіб з особливими потребами 417-427 група Савенкова І.І.	Пр	Пр	Пр	Пр	Інд	Пр	Пр	Пр	Пр	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	КР2	Пр	Пр	С	С	С	К	Ісп.

Курс	Назва дисципліни (кількість кредитів) (викладач)	02.09-07.09	09.09-14.09	16.09-21.09	23.09-28.09	30.09-05.10	07.10-12.10	15.10-19.10	21.10-26.10	28.10-02.11	04.11-09.11	11.11-16.11	18.11-23.11	25.11-30.11	02.12-07.12	09.12=14.12	16.12-21.12	23.12-28.12	30.12-04.01	06.01-11.01	13.01-18.01	20.01-25.01	27.01-01.02	Іспит/Залік
------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

Психотерапія та психокорекція, технології сучасної психотерапії (417-427 група) Литвиненко І.С.	Пр	Пр	КР1	Пр	Пр	Пр	КР2	КР3	Пр	Пр	Інд	КР4	Пр	Пр	Пр	КР5	Пр	Пр	С	С	С	С	Зал
--	----	----	-----	----	----	----	-----	-----	----	----	-----	-----	----	----	----	-----	----	----	---	---	---	---	------------

РКР – ректорські контрольні роботи Кр. – зарахування кредиту Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе М – мультимедійна презентація С – екзаменаційна сесія

КР – контрольна робота Інд. – індивідуальне завдання ПФ – перегляд фільму НК – наукові конференції К – канікули

Т – тестування КП – конспект першоджерел ТВ - творче завдання Р – захист реферату Д – дослідницька робота Пр – практика Вд – видача диплому

Курс	Назва дисципліни (кількість кредитів) (викладач)	02.09-07.09	09.09-14.09	16.09-21.09	23.09-28.09	30.09-05.10	07.10-12.10	15.10-19.10	21.10-26.10	28.10-02.11	04.11-09.11	11.11-16.11	18.11-23.11	25.11-30.11	02.12-07.12	09.12=14.12	16.12-21.12	23.12-28.12	30.12-04.01	06.01-11.01	13.01-18.01	20.01-25.01	27.01-01.02	Іспит/Залік
------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

V курс	Психодіагностика психічних розладів та їх реабілітація 517 група Савенкова І.І.	ПР	ПР	ПР	Інд	ПР	ПР	ПР	КР 1	ПР	ПР	ПР	КР 2	ПР	ПР	ПР	КР 3	ПР	ПР	С	С	С	К	Зал	
	Психологія часу 517 група Савенкова І.І.	ПР	ПР	ПР	Інд	ПР	ПР	ПР	КР 1	ПР	ПР	ПР	КР 2	ПР	ПР	ПР	КР 3	ПР	ПР	С	С	С	К	Зал	
	Психотерапія та психокорекція (517 група) Литвиненко І.С.	ПР	КР 1	ПР	КР 2	КР 3	КР 4	КР 5	КР 6	ПР	ПР	КР 7	ПР	КР 8	ПР	КР 9	ПР	ПР	ПР	С	С	С	К	Зал	

РКР – ректорські контрольні роботи Кр. – зарахування кредиту Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе М – мультимедійна презентація С – екзаменаційна сесія
КР – контрольна робота Інд. – індивідуальне завдання ПФ – перегляд фільму НК – наукові конференції К – канікули
Т – тестування КП – конспект першоджерел ТВ - творче завдання Р – захист реферат УД – дослідницька робота Пр – практика

Курс	Назва дисципліни (кількість кредитів) (викладач)	02.09-07.09	09.09-14.09	16.09-21.09	23.09-28.09	30.09-05.10	07.10-12.10	15.10-19.10	21.10-26.10	28.10-02.11	04.11-09.11	11.11-16.11	18.11-23.11	25.11-30.11	02.12-07.12	09.12=14.12	16.12-21.12	23.12-28.12	30.12-04.01	06.01-11.01	13.01-18.01	20.01-25.01	27.01-01.02	Іспит/Залік
------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

VI курс	Психологічна служба та практикум з психологічного консультування, психологія організацій та управління персоналом (7) 617 група Шевченко В.В.	Есс Інд	Пр	Пр	Пр	Пр	Інд Кр1	ТВ	Кр2	РКР	Кр3	Інд	Кр4	ТВ	Кр5	Інд Т	КР Кр6	Р	КР Кр7	С	С	С	К	Зал
	Екстремальна психологія та психологія трасуючих ситуацій. (4) 617 група Шевченко В.В	Інд	Пр	Пр	Пр	Пр	ТВ	М Кр1	Інд	ОД	Інд	РКР Кр2	ТВ	КР ОД	Кр3	Інд	ОД	Т	Кр4	С	С	С	К	Ісп
	Психосоматика 617 група Савенкова І.І.	Пр	Пр	Пр	Інд	Пр	Пр	Пр	КР 1	Пр	Пр	Пр	КР 2	Пр	Пр	Пр	КР 3	Пр	Пр	С	С	С	К	Зал
	Психологія реклами та ПР (617 група) Литвиненко І.С.	Пр	Пр	Пр	КР 1	Пр	Інд	КР 2	Пр	Пр	КР 3	Пр	Пр	Пр	Пр	Інд	Пр	Пр	Пр	С	С	С	К	Зал

РКР – ректорські контрольні роботи Кр. – зарахування кредиту Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе М – мультимедійна презентація С – екзаменаційна сесія
КР – контрольна робота Інд. – індивідуальне завдання ПФ – перегляд фільму НК – наукові конференції К – канікули
Т – тестування КП – конспект першоджерел ТВ - творче завдання Р – захист реферат уд – дослідницька робота Пр – практика

Курс	<i>Назва дисципліни (кількість кредитів) (викладач)</i>
02.09-07.09	
09.09-14.09	
16.09-21.09	
23.09-28.09	
30.09-05.10	
07.10-12.10	
15.10-19.10	
21.10-26.10	
28.10-02.11	
04.11-09.11	
11.11-16.11	
18.11-23.11	
25.11-30.11	
02.12-07.12	
09.12=14.12	
16.12-21.12	
23.12-28.12	
30.12-04.01	
06.01-11.01	
13.01-18.01	
20.01-25.01	
27.01-01.02	
	Іспит/Залік